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U.d. Dekani nr. i ref. 05 - Prizren, mé: 13. 01. 2020
Prof. ass.dr. Ragip Gjoshi s T — e

Mbéshtetur né dispozitat e nenit 76 paragrafit 1 nénparagrafit 1.7 t& Statutit t&
Universitetit t& Prizrenit “Ukshin Hoti”, Nr. 04 —-V- 621 dt. 30 maj 2013, dhe Rregullores
pér sigurimin e cilésisé me nr. protokolli 01-495/A té& datés 30.12.2019, Késhilli i
Fakultetit té Filologjisé né mbledhjen e mbajtur me daté 08. 01. 2020, lidhur mé caktimin
e Komisionit pér Sigurim té Cilésis€, merr kété:

VENDIM

mbi
Caktimin e komisionit pér sigurimin e cilésisé né Fakultetin e Filologjisé

1. Komisioni pér sigurim t& cilésisé i caktuar nga Késhilli i Fakultetit, éshté ne
kété pérbérje:

a) Prof.ass.dr. Sejdi Sejdiu - kryetar;
b) Prof.ass.dr. Flamur Shala - anétar;
¢) Msc. Doriné Rakaj — anétare:

d) Ma.sc. Anzotika Sallauka — anétare
e) Std. Xhesika Kalanderi - anétare

2. Komisioni né fjalé ka pér obligim qé té kryej punet dhe detyrat sipas
Rregullores pér sigurimin e cilésisé, e nxjerr nga Senati i UUHP.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Té njoftohen:
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